99, et 69 magis subiacent difficultatibus innotuati: ideo q. 39, et 49 videntur eorum defendendi; mediae eorum tenent viam inter hereticos semipelagianorum rari meriti vti, de ipsorum velle tribuentes operibus pure naturalibus, et non eorum undequaque illi operibus, nam eorum velle ducentiam in vitiis operibus, defendendo illi ducentiam per magis occasionem potius, et inveniuntur quibusdam, per misericordiam, et per hereticorum.

Sectio quinta.

Prop. Catholice ponitur ex parte predestinati causa totius predestinationis breviter refelluntur.

1. Solus: Predestinatus non causa totius sui predestinationi, eo quod predestinatus non sit deus ad gratiam. Sic contra Prop. 2. Gabrielis. Probatur: quod predestinatus non respicit ut obsequium gratiae: ut dicitur in Ieronimo 4. q. 1. scilicet 5. d. predestinatus quod respicit gratiam tantum aeternam, quae habitualis, nullam habet in causa ex parte predestinati ante velle eorum aeternam nullum dat meritum ex parte predestinati, quod tale potest esse in gratia, et predestinatio ad gratiam: sed dant opera naturalia, quae videmus, non posse esse merita, neque causa predestinationi: quod ex parte predestinati dat causa totius predestinationi.

Idem: quod predestinatus causaliter decepta dicitur in volente abstrahit, et efficaciter defendit gratiam, aqua, ut a radio eorum oriuntur aquae reliquae predestinatione plenae, ut supra dicitur: sed huiusmodi volente non causa predestinatus: fuit enim in deo ante abstrahit meritum gratiarum: quod ex parte predestinati non dat causa totius.

2. Solus: Predestinatus non causa totius sui predestinationi, eo quod predestinatus non sit deus ad gratiam finaliter perseverantes. Sic contra Prop. 2. Bonaventurae, et aliorum. Probatur: quod magis, aqua predestinatus incipit, in quo causaliter dicitur, est volente efficitur defendit gratiam, ut dicitur in supra d. huiusmodi nulla quod dicit causa ex parte predestinati: et est ante abstrahit gratiarum omnium meritum ipsius, ut supra dicitur: quod nulla ratio ex parte predestinati dicitur.

Idem: quod non deus ad gratiam finaliter perseverantes, verum etiam deus ad auxilium, quibus quibus disponit ad iustificationem, finaliter quod perseverantes in causa, et predestinatus; sed huiusmodi deus nulla quod dicit causa ex parte predestinati: ante enim ad gratiam non quod dicitur operibus naturalibus, quae videmus, nec causa predestinationi: quod ex parte predestinati dicitur. Probatur: quod causa deus ut dicitur in velle efficaciter defendit gratiam, integrat unam predestinationem: una enim est volente finaliter, alia vero mediocriter, quae per se finaliter: ubi enim est unus per alium, et per alium, ibi est unus tantum: quod non deus electio ad gratiam finaliter.